

**Saks ApS**  
**Banegårdsgade 15, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 25 30 33 93**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2018.

---

Anders Katholm  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Saks ApS  
Banegårdsgade 15  
8300 Odder

CVR-nr.: 25 30 33 93  
Stiftet: 1. marts 2000  
Hjemsted: Odder  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Anders Katholm

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 13  
8300 Odder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at købe og sælge software og hardware samt hvidevarer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.386.220 kr. mod 1.463.646 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 314.401 kr. mod 169.009 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.386.220</b>	<b>1.463.646</b>
1 Personaleomkostninger	-994.762	-1.216.569
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.432	-52.310
<b>Driftsresultat</b>	<b>353.026</b>	<b>194.767</b>
Andre finansielle indtægter	51.236	22.901
2 Øvrige finansielle omkostninger	-187	-4.375
<b>Resultat før skat</b>	<b>404.075</b>	<b>213.293</b>
3 Skat af årets resultat	-89.674	-44.284
<b>Årets resultat</b>	<b>314.401</b>	<b>169.009</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	208.601	65.609
<b>Disponeret i alt</b>	<b>314.401</b>	<b>169.009</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.529	126.961
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>88.529</u>	<u>126.961</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>88.529</u></b>	<b><u>126.961</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.526.490	1.613.772
	Varebeholdninger i alt	<u>1.526.490</u>	<u>1.613.772</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	313.114	348.691
	Tilgodehavende selskabsskat	0	4.775
	Andre tilgodehavender	0	8.775
	Periodeafgrænsningsposter	<u>69.259</u>	<u>51.185</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>382.373</u>	<u>413.426</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	242.068	145.914
	Værdipapirer i alt	<u>242.068</u>	<u>145.914</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.098.673</u>	<u>853.408</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.249.604</u></b>	<b><u>3.026.520</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.338.133</u></b>	<b><u>3.153.481</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	250.000	250.000
6	Overført resultat	2.050.431	1.841.830
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.406.231</u></b>	<b><u>2.195.230</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	8.600	4.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>8.600</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	549.977	587.759
	Selskabsskat	26.078	0
	Anden gæld	347.247	366.492
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	923.302	954.251
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>923.302</u></b>	<b><u>954.251</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.338.133</u></b>	<b><u>3.153.481</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>9 Eventualposter</b>			

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	855.121	1.062.777
Pensioner	127.352	133.306
Andre omkostninger til social sikring	12.289	20.486
	<b><u>994.762</u></b>	<b><u>1.216.569</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	187	4.375
	<b><u>187</u></b>	<b><u>4.375</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	85.074	42.284
Årets regulering af udskudt skat	4.600	2.000
	<b><u>89.674</u></b>	<b><u>44.284</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	677.104	644.944
Tilgang i årets løb	0	32.160
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>677.104</u></b>	<b><u>677.104</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2017	-550.143	-497.833
Årets afskrivninger	-38.432	-52.310
<b>Afskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-588.575</u></b>	<b><u>-550.143</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	 <b><u>88.529</u></b>	 <b><u>126.961</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	250.000	250.000
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	1.841.830	1.776.221
Årets overførte overskud eller underskud	<u>208.601</u>	<u>65.609</u>
	<b><u>2.050.431</u></b>	<b><u>1.841.830</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>103.400</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har indestående på deponeringskonto på t.kr. 150 til sikkerhed for andelsbevis i Hvidt og Frit A.m.b.a		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>97</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b><u>97</u></b>

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt. Restløbetiden er 42 måneder med en månedlig ydelse på kr. 2.312 - i alt kr. 97.104.